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Beschreibung

CEE Stecker 32/5 D IP44 400V 6h
Drehrichtungswechsel

Artikel-Nr: 15 S05201
EAN Code: 4011721125152

CEE Stecker 32/5 D IP44 400V 6h Drehrichtungswechsel, turn2fix

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell

Steckertyp

Polzahl
Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungsfrequenz
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

CEE Stecker

ABL

CEE32/5

CEE32/5

5P

32A

400 V

50 - 60 Hz

Rot, Grau

Kunststoff

Nein

hohe Bestandigkeit
Innen, Aussen

P44

unvernickelte Kontakte
Schnellverschluss-System (turn2fix)

Uhrzeit-Stellung: 6 h, Phasenwender-Funktion
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

109 mm
155 mm
109 mm
0.236 Kg

offen
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