

# CEE Stecker 32/5 D IP44 400V 6h Drehrichtungswechsel



Artikel-Nr: 15 S05201  
EAN Code: 4011721125152

## Beschreibung

CEE Stecker 32/5 D IP44 400V 6h Drehrichtungswechsel, turn2fix

## Spezifikationen

Typ	CEE Stecker
Marke	ABL
Modell	CEE32/5
Steckertyp	CEE32/5
Polzahl	5P
Bemessungsstrom	32 A
Bemessungsspannung	400 V
Bemessungsfrequenz	50 - 60 Hz
Produktfarbe	Rot, Grau
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	hohe Beständigkeit
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP44
Sicherheitsfunktionen	unvernickelte Kontakte
Zusatzfunktionen	Schnellverschluss-System (turn2fix)
Zusatzfunktionen	Uhrzeit-Stellung: 6 h, Phasenwender-Funktion

Produkthöhe	109 mm
Produktbreite	155 mm
Produkttiefe	109 mm
Gewicht netto	0.236 Kg
Verpackungsart	offen